
創業１２０周年 

 

 

当社は 2023 年 4 月に創業 120 周年を迎えることができました。今まで弊社を

支えてくださった取引先様、近隣の皆様、その他関係者の皆様に改めて御礼申し

上げます。 

 

当社では従来より古紙のリサイクルを行ってまいりましたが、近年ではそれら

に加えCO2 削減等の環境対応、また働き方改革への対応等を進めており、これ

らを推進することが、持続可能な社会を形成していく上で、当社の責務であると

認識しております。 

 

これからも皆様のお役に立てる企業として更なる発展を目指してまいります。 

今後とも末永くお引き立てを頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

 

2023 年 4 月 


